

Cortex Consult A/S

**Trekronergade 126F, 4. sal
2500 Valby**

CVR-nr. 21 00 63 94

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. april 2020

Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(22. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Cortex Consult A/S
Trekronergade 126F, 4. sal
2500 Valby

CVR-nr.

21 00 63 94

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Lars Pedersen
Niels Erik Andersen
Torben Thomasen

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.392.774, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheders, der potentielt kan få store samfundsmæssige konsekvenser. Cortex Consult A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsmæssige konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Cortex Consult A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Cortex Consult A/S på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		43.431.096	48.577
Personaleomkostninger	1	-36.997.712	-40.991
Afskrivninger		<u>-550.070</u>	<u>-873</u>
Resultat af primær drift		5.883.314	6.713
Finansielle indtægter	2	11.405	27
Finansielle omkostninger		<u>-237.043</u>	<u>-222</u>
Resultat før skat		5.657.676	6.518
Skat af årets resultat		<u>-1.264.902</u>	<u>-1.463</u>
Årets resultat		<u>4.392.774</u>	<u>5.055</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		3.600.000	4.000
Overført resultat		<u>792.774</u>	<u>1.055</u>
		<u>4.392.774</u>	<u>5.055</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>816.868</u>	<u>1.330</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>483.597</u>	<u>471</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.300.465</u>	<u>1.801</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		<u>135.989</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.732.511	12.769
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.894	63
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.121.909	689
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.042.661</u>	<u>1.275</u>
		<u>16.018.975</u>	<u>14.796</u>
Likvide beholdninger		<u>1.124</u>	<u>1.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.156.088</u>	<u>16.067</u>
Aktiver i alt		<u>17.456.553</u>	<u>17.868</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Aktiekapital		510.000	510
Overført resultat		4.281.372	3.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.600.000</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital i alt		<u>8.391.372</u>	<u>7.998</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>249.000</u>	<u>74</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Anden gæld		<u>1.100.304</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		372.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.229.088	3.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.318	0
Selskabsskat		1.087.616	1.561
Anden gæld		<u>3.596.701</u>	<u>5.114</u>
		<u>7.715.877</u>	<u>9.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.816.181</u>	<u>9.796</u>
Passiver i alt		<u>17.456.553</u>	<u>17.868</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	32.761.170	36.417		
Pensioner	3.823.988	4.075		
Sociale omkostninger	412.554	499		
	<u>36.997.712</u>	<u>40.991</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>57</u>		
 2. <u>Finansielle indtægter</u>				
Tilknyttede virksomheder	11.405	17		
Andre finansielle indtægter	0	10		
	<u>11.405</u>	<u>27</u>		
 3. <u>Egenkapital</u>				
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	510.000	3.488.598	4.000.000	7.998.598
Udbetalt udbytte			-4.000.000	-4.000.000
Overført af årets resultat		792.774	3.600.000	4.392.774
Egenkapital 31. december 2019	<u>510.000</u>	<u>4.281.372</u>	<u>3.600.000</u>	<u>8.391.372</u>
 4. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	<u>30.12.2018 gæld i alt tkr.</u>	<u>31.12.2019 gæld i alt tkr.</u>	<u>Afdrag næste år tkr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år tkr.</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.100.304</u>	<u>0</u>	<u>1.100.304</u>

NOTER5. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 617.

Leasingforpligtelser udgør max. tkr. 109.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Lulatrishø Holding ApS, Cortex Consult Holding A/S samt fast driftssted i Sverige. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har selskabet udstedt skadesløsbrev på tkr. 3.000. omfattende virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer med regnskabsmæssig værdi på tkr. 11.733.
